
 
Dodatek č.1 

k Souhrnu smluvních dohod (Smlouvy o dílo)  

na zhotovení projektových prací 
 

uzavřený v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb.  

 

Číslo smlouvy objednatele: 534/00066001/2016 

Číslo smlouvy zhotovitele:  1-0507-07 

 

 

I. 

 Úvodní ustanovení 

 

1.  Smluvní strany 

 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. 

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, 150 00 

zastoupené Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem 

bankovní spojení: číslo účtu xxxxxxxxxxxxx 

IČO:    00066001, DIČ: CZ00066001 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

                                  

 zhotovitel: společnost „SUDOP GROUP a spol. – II/240 a II/101“ 

 

 správce společnosti: VPÚ DECO PRAHA a.s. 

 se sídlem v Podbabská 1014/20, Praha 6, 160 00 

 zastoupeným Ing. Luborem Hoďánkem MBA, předsedou představenstva 

                       Ing. Martinem Vejsadou, místopředsedou představenstva 

                       Ing. Markétou Mikovou, členkou představenstva 

 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

 IČO:  60193280, DIČ: CZ 60193280 

   Údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: u MS v Praze oddíl B, vložka 2368 

 

 společník: PRAGOPROJEKT a.s. 

 se sídlemv K Rysánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

 zastoupeným Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 

 IČO: 45272387, DIČ: 45272387 

 Údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: u MS v Praze oddíl B, vložka 1434 

 

 společník: METROPROJEKT Praha a.s. 

 se sídlem v I. P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2 

 zastoupeným Ing. Davidem Krásou, místopředsedou představenstva 

                       Ing. Vladimírem Seidlem, členem představenstva 

         IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895 

 údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: u MS v Praze oddíl B, vložka 1418 

 

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé. 

 

 



„II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 – D8, II. etapa, DSP/IČ 

k SP“ 

 
Zdůvodnění: 

 

Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 22.2 Všeobecných obchodních podmínek (dále jen 

„VOP“) a to v návaznosti na úpravu dílčího termínu plnění týkajícího se zpracování žádostí:  

o závazné stanovisko k ověření souladu podle čl. II. odst. 1 zákona č. 39/2015 Sb., 

kterým se mění zákon č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o 

změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony (dále jen „zákon č. 

39/2015“)a 

o vydání závazného stanoviska k ověření změn záměru podle § 9a odst. 4 zákona č. 

100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o posuzování 

vlivů na životní prostředí“)  (dále také jen „verifikační stanovisko“ nebo „coherence 

stamp“) 

 

Důvodem úpravy termínů plnění pro zpracování žádosti o vydání verifikačního stanoviska je 

optimalizace procesu při zpracování srovnávací studie, kterou je vhodné dokončit až po 

zajištění kompletních stanovisek z projednání čistopisu DSP dotčenými orgány a 

organizacemi a subjekty stavbou (dále jen „DOSS“). Současně objednatel tím předejte vzniku 

případných vícenákladů s aktualizacemi vyjádření v návaznosti na zpracování verifikačního 

stanoviska před obdržením všech stanovisek DOSS. Objednatel tak postupuje s péčí řádného 

hospodáře. 

 

 

 

 

II. 

Termíny plnění 

 

 

 Čl. 22.2 VOP se mění následovně: 
 

           Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 

Koncept DSP 
do 4 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení 

plnění na této dílčí části předmětu veřejné zakázky 

Záborový elaborát – v rozsahu 

výkresu záborů stavby 

do 3 měsíců od konečného odsouhlasení návrhu 

technického řešení stavby zadavatelem na výrobním 

výboru, 



Koncept čistopisu DSP, 

zpracování žádosti o stanovisko 

k ověření souladu podle čl. II. odst. 

1 zákona č. 39/2015   

- do 1 měsíce od protokolárního předání všech 

připomínek objednatele ke konceptu DSP,  

 

Vyhotovení kupních smluv včetně 

zpracování materiálu pro radu kraje 

do 2 měsíců od odsouhlasení geometrických plánu 

místně příslušným katastrálním úřadem 

Čistopis DSP 
do 1 měsíce od obdržení všech připomínek dotčených 

orgánů a organizací stavbou 

Zpracování podkladů (Srovnávací 

studie) k žádosti o vydání 

verifikačního stanoviska (coherence 

stamp), včetně zpracování žádosti 

do 1 měsíce před podáním žádosti o zahájení stavebního 

řízení na celou stavbu 

Projekt doplňkového geotechnického   

průzkumu dle TP 76 
od 1 měsíce od výzvy objednatele 

Podání žádosti o vydání všech 

stavebních povolení 

Varianta 1 – bude-li vyvlastnění nutné 

- Do 6 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí o 

posledním vyvlastnění, 

Varianta 2 – nebude-li vyvlastnění nutné 

- Do 6 měsíců od schválení kupních smluv 

zastupitelstvem kraje 

Technická pomoc při získání 

pravomocných stavebních povolení a 

ostatních správních rozhodnutí včetně 

závazného a ověřovacího stanoviska 

EIA 

na výzvu objednatele anebo v celém průběhu všech 

stavebních řízení (až do vydání posledního stavebního 

povolení) dle potřeb objednatele 

 

III. 

Fakturace 

 

 

Objednatel a zhotovitel se vzájemně dohodli na úpravě Přílohy C, bodu 3), části Ostatní činnosti 

zhotovitele dle Smlouvy o dílo 

 

Bod (ii) nově zní 

25% z této ceny po odevzdání konceptu čistopisu DSP (odevzdání po zapracování a připomínek a 

požadavků objednatele ve smyslu článku 22.5 Všeobecných obchodních podmínek) 

Bod (iii) nově zní 

15% z této ceny po odevzdání čistopisu DSP (odevzdání po zapracování všech připomínek 

dotčených orgánů a organizací stavbou vyplývajícího z projednání stavby). 

Ostatní ujednání tohoto článku zůstávají nezměněna. 



 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.  

 

Dodatek č. 1 se vyhotovuje v čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jeden 

stejnopis. Dodatek č. 1 byl sepsán v českém jazyce. 

 

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají nezměněna. 

 

Datum:  

 

 

Za objednatele : 29.5.2017      Za zhotovitele : 

 

                

 

                                                           

…………………………….                                                   …………………………                                    

Bc. Zdeněk Dvořák                                            Ing. Lubor Hoďánek, MBA 
ředitel                                                                                     předseda představenstva 

 

 

 

                      ........................................                                      

                     Ing. Martin Vejsada 

                   místopředseda představenstva 


